[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.11. 2017          № 11
       село Туманово
	О проведении публичных слушаний

по рассмотрению  проекта  бюджета Тумановского  сельского  поселения

Вяземского     района     Смоленской

области на 2018 год и  на  плановый период 2019 и 2020 годов

              В целях обсуждения проекта бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, решением Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 25.09.2017 №14 «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний в Тумановском сельском поселении Вяземского района Смоленской области»

              Администрация Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, разработанного Администрацией Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 19.12.2017 года в 13 часов в здании Администрации.

2. Организацию публичных слушаний возложить на Иванова В.Л., депутата Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и использованию муниципального имущества.
              3. Опубликовать данное постановление и проект бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в газете «Вяземский вестник» и на официальном сайте Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                      М.Г. Гущина